OFÍCIO EXTERNO Nº 839/2022

Araucária, 11 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 162/2022 - PA 19379/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 162/2022, de iniciativa do vereador Pedro Ferreira de Lima,

em que solicitou a execução de pavimentação asfáltica, sinalização vertical e horizontal e a

implantação de iluminação de LED, desde a Rua Ladislau Wszoek, de esquina com a Rua Imigração

Ucraniana até a PR 423 - localidade Lagoa Suja, aproximadamente 1,8 km, a Secretaria Municipal de

Governo - SMGO agradece e parabeniza a indicação e aproveita para informar que a Secretaria

Municipal de Obras - SMOP está estudando a viabilidade do solicitado.

Sendo o que se apresenta para o momento

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo